                                                                              T1007
T1007 Odporový snímač teploty bez jímky bez převodníku a s převodníkem
Popis
� měřicí odpor Pt100
� měřicí rozsah -50 až +600°C
� třída přesnosti A, B dle IEC 751
� hlavice B dle DIN
� materiál stonku nerezová ocel 17248

Elektrické připojení
R - rudá
Objednací kód
T1007
typ popis
T1007-5 odporový snímač teploty bez jímky
 čidlo teploty, měřicí rozsah, materiál
vnitřního vedení
04 1xPt100, dvouvodičové vnitřní vedení,
-50 až +600°C, Cu
062) 1xPt100, čtyřvodičové vnitřní vedení,
-50 až +600°C, Ni
072) 2xPt100, třívodičové vnitřní vedení,
-50 až +600°C, Ni
08 2xPt100, dvouvodičové vnitřní vedení,
-50 až +600°C, Cu
99 jiné
 třída přesnosti dle IEC 751
1 B
2 A (pouze pro čidlo s třívodičovým nebo
čtyřvodičovým vnitřním vedením a v rozsahu
0 až +300°C)
 jmenovitá délka [mm]
111   110
117   170
124   240
130   300
139   390
150   500
154   540
171   710
177   770
210 1000
214 1400
220 2000
999 jiná
 stonek - vnější Ø stonku [mm], materiál
pláště stonku
S31 Ø 6mm, materiál 17248
S99 jiný
 hlavice
H1 Al slitina, vývodka M20x1,5, IP 65,
se svorkovnicí
H2 Al slitina, vývodka M20x1,5, IP 65,
se svorkovnicí
H3 Al slitina, pro převodník Ø44mm, vývodka
M20x1,5, IP 65, se svorkovnicí
H9 jiná
 Volitelné příslušenství a provedení
provedení pro fakturační měření (pouze
pro čidlo 1xPt100, čtyřvodič, L=110 až
1000)*
A1 ověřené párované provedení, rozsah
0 až +200°C, tř.př.5 dle TPM 3721-93
A2 ověřené nepárované provedení,
rozsah 0 až +300°C
A3 ověřené párované provedení, rozsah
0 až +200°C, tř.př.4 dle TPM 3721-93
A4 ověřené nepárované provedení, rozsah
-50 až +50°C
A5 ověřené párované provedení, rozsah
-20 až +200°C, tř.př.5 dle TPM 3721-93
A6 ověřené párované provedení, rozsah
-20 až +200°C, tř.př. 4 dle TPM 3721-93
C potvrzení o ověření stanoveného měřidla
(pouze s kódem A1 až A6)
 schválená zvláštní provedení
GR certifikát GOST R
 kalibrace
KTE33) kalibrace jednoduchého snímače ve třech
zákazníkem stanovených teplotních bodech
(-40 až +600°C)
KTE33) kalibrace dvojitého snímače ve třech